y)

COMUNE DI SINNAI

PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 165 Cantiere per l'occupazione denominato “Verde Pubbko

OGGETTO: [2011 - Manutenzione ordinaria e straordinaria deg

Data 2812/2011 impianti — Potenziamento e cura del verde”
Riapprovazione del progetto esecutivo

L’anno duemilaundici il giorno ventotto del mese ddicembre alle ore 19.00presso la sala
comunale, si e riunita la Giunta Comunale nellespee dei Signori:

Presenti | Assenti
Maria Barbara PUSCEDDU SINDACO X
Alessandro ORRU’ Vice SINDACO X
Roberto DEMONTIS Assessore X
Giuseppe FLORIS Assessore X
Massimo LEONI Assessore X
Franco MATTA Assessore X
Giuseppe MELIS Assessore X
Andrea ORRU’ Assessore X
TOTALE 6 2

Presiede il SindacoMARIA BARBARA PUSCEDDU.
Partecipa il Segretario Generale DStV ARIA ANTONIETTA BASOLU
Constatata la legalita della seduta, il Presidentiéa i componenti della Giunta a deliberare sulla
proposta di cui all'oggetto.
LA GIUNTA COMUNALE
ESAMINATA l'allegata proposta di deliberazione di cui all' eim;

VISTO il parere in ordine alla regolarita tecnica insenella stessa proposta di deliberazione ai
sensi e per gli effetti dell'articolo 49 del Detré.egislativo 18 agosto 2000 n° 267,

RITENUTO dover provvedere in merito;

CON VOTO UNANIME , espresso palesemente;



DELIBERA

1. Di approvare l'allegata proposta di deliberazionerde ad oggettoCantiere per I'occupazione
denominato “Verde Pubblico 2011 — Manutenzione mada e straordinaria degli impianti —
Potenziamento e cura del verde” — Riapprovazionkepdegetto esecutivqg’che forma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento

2. Stante l'urgenza evidenziata nella proposta uiin premessa, con separata ed unanime
votazione, dichiara la presente immediatamenteudsiégyai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Maria Barbara PUSCEDDU F.to Dott.ssa Maria Antonietta BASOLU

PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITADELL 'ATTO
La presente deliberazione e stata affissa ogglladi’ pretorio, ove restera per 15 giorni, ai
sensi dell'art. 30 della L.R. 13.12.1994 n. 38 ecssgsive modifiche ed integrazioni, con
contestuale trasmissione ai Capigruppo consiliari.

Sinnai, 04/01/2012
L SEGRETARIOGENERALE
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu

CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE :
e divenuta esecutiva il giorno 28/12/2011, ai saidl’art. 134, comma 4, del Decretg
Legislativo 18 agosto 2000 n° 267, poiché dicharmatmediatamente eseguibile.

Sinnai, 04/01/2012
L SEGRETARIOGENERALE
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu




“ sinnar 3’

COMUNE DI SINNAI

PROVINCIA DI CAGLIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Cantiere per [l'occupazione denominato “Verde Pubbko 2011
OGGETTO: |Manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti — Potenziamento !
cura del verde” — Riapprovazione del progetto esetivo.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

- I'Assessorato Regionale degli Enti Locali — Fimaned Urbanistica — con propria
Deliberazione n° 12/24 del 10/03/20h& assegnato a questo Comune un finanziamento di €
105.618,92 e che detta somma dovra essere inteégnatisura non inferiore del 50% con la

guota di competenza a valere sul fondo unico 2011;

- dette risorse finanziarie devono essere finalezadla realizzazione dei cosiddetti “Cantieri

Comunali”, a salvaguardia degli interventi occupaali e delle politiche del lavoro, di cui

allart. 94 della Legge Regionale 11.06.1988, n° dlsuccessive modificazioni ed
integrazioni, nonché ai sensi dell'art. 24 dellgge Regionale 4/2000, e devono essere

impegnati entro il 31/12/2011 pena decadenza,;
- questa Amministrazione, con propbeliberazione n° 15 del 10/02/2014a approvato un

progetto di cantiere per I'occupazione denominatertie Pubblico 2011 — Manutenzione
ordinaria e straordinaria degli impianti — Potensato e cura del verde” per I'importo

complessivo di € 255.144,87 finanziato per € 108,82 con i fondi R.A.S. e per €
149.525,95 con fondi comunali;

ACCERTATO CHE la quota del 50% del fondo assegnato a caricoktel, pari a € 52.809,46,
risulta inferiore a quanto gia stanziato dal Comune

RITENUTO NECESSARIO, per i motivi citati in premessa, riapprovare il getto esecutivo,
variato nell'importo principale, per I'importo con@ssivo di € 275.618,92;

VISTI:
- il D.Lgs. n° 267/2000
- laL.R. n° 11 del 04/06/1988, Art. 94seccessive modificazioni;
- laL.R. n° 4/2000, Art. 24
- laL.R. n° 2/2007, Art. 10
- laL.R. n° 1 del 14/05/2009
- laL.R. n° 5 del 28/12/2009, Art.6, comma 1, lettexa b

VISTI il parere favorevole del Responsabile del Settmmpetente in ordine alleegolarita
tecnicaed il parere favorevole del Responsabile del Setkdnanziario in ordine alleegolarita

contabile, espressi ai sensi e per gli effetti dell’articd® del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,

n° 267 e riportati in calce al presente provveditogn



DELIBERA

- di riapprovare il progetto esecutivo citato inemessa, variato nellimporto principale e
ammontante a € 275.618,92, cosi come segue:

Descrizione Quadro economico di Quadro economico
progetto modificato

Spese per il personale compresi gli oneri diretti e € 223.434,87 € 241.908,92
riflessi, etc.
Spese per acquisto materiali ed attrezzature, € 18.585,00 € 20.585,00
indumenti.
Spesa per assistenza tecnico amministrativa — € 13.125,00 € 13.125,00
contabile.

TOTALE GENERALE COSTI € 255.144,87 € 275.618,92

- di provvedere al finanziamento della somma dv8.818,92, di cui € 105.618,92 con i fondi
R.A.S. assegnati ai sensi ddll&R. n° 1 del 14/05/201% € 170.000,00 al Cap. 35020 del Bilancio
di Esercizio 2011;

» Di dichiarare, con separata votazione resa all'imaa, il presente atto immediatamente
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art418omma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE DI REGOLARITA TECNICA
Art. 49 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267

- FAVOREVOLE -
Data, 19/12/2011 Il Responsabile del Settore Il Responsabile del Settore
Affari Generali e Personale Lavori Pubblici e Tecnologici
F.to Paola Asuni F.to Ing. Luisa Cocco

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE
Art. 49 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267
- FAVOREVOLE -

Data, 20/12/2011 Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Rag. Carta Consuelo

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

Sinnai, 04/01/2012
IL FUNZIONARIO INCARICATO
Cardia




